
 

ЕЛЕКТРОТЕХНИЧКА ШКОЛА 
 „НИКОЛА ТЕСЛА“ 
Краљице Наталије 31  
11000  Београд 
Датум: 30.12.2014. године 

 
 
 
На основу члана  116. Закона о јавним набавкама (,,Службени гласник РС'', бр. 

124/12) Електротехничка школа „Никола Тесла“ из Београда,  
 

објављује 

 

О  Б  А  В   Е  Ш  Т  Е  Њ  Е 

 
о закљученом уговору у јавној набавци мале вредности добара –  

рачунари, рачунарска опрема и пројектори за потребе Електротехничке школе 
„Никола Тесла“ из Београда 

ЈН бр. 2/2014 
 
 

1. Назив и адреса Наручиоца: Електротехничка школа „Никола Тесла“, Краљице 
Наталије 31, 11000 Београд. 

 

2. Предмет јавне набавке: Набавка добара – рачунари, рачунарска опрема и 
пројектори за потребе Електротехничкe школe „Никола Тесла“ из Београда. 

 

3.- Назив и ознака из Општег речника набавки:  

•  30200000 - рачунарска опрема и материјал; 

•  38652120 - видео пројектори. 
 

4. Уговорена вредност: 1.416.530,00 дин. 
 

5. Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена. 
 

6. Број примљених понуда: 7 (седам) 
 
За партију бр. 1: 6 (шест) прихватљивих 
 
За партију бр. 2: 5 (пет) прихватљивих, 1 (једна) неприхватљива 

 

7. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:  
 

Партија бр. 1: 
 

1. ROYAL COMMERCE DOO, Београд.......................... 1.328.780,00 дин. 
2. FOCUS COMPUTERS, Београд ................................. 1.398.850,00 дин. 
3. KING ICT DOO, Београд.............................................. 1.447.327,00 дин. 
4. USPON DOO, Чачак......................................................1.466.900,00 дин. 
5. ŠKOLSKI SERVIS GAJIĆ DOO, Београд................... 1.504.943,00 дин. 
6. PROINTER  IT  SOLUTIONS  AND  SERVICES  DOO,  Београд  –  заједничка  понуда 

.............................................................................................1.868.706,00 дин. 
 
 
 
 



Партија бр. 2: 
 

1. LAPTOPCENTAR DOO, Београд ................................. 87.750,00 дин. 

2. PROINTER IT SOLUTIONS AND SERVICES DOO, Београд – заједничка понуда 
.......................................................................................... 93.930,00 дин. 

3. USPON DOO, Чачак ...................................................... 94.470,00 дин. 

4. FOCUS COMPUTERS, Београд.................................... 111.960,00 дин. 

5. KING ICT DOO, Београд .................................................119.427,00 дин. 
 
 

8. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: Понуђач 
неће извршавати уговор преко подизвођача. 

 

9. Датум доношења одлуке о додели уговора: 09.12.2014. године. 
 

     10. Датум закључења уговора: 24.12.2014. године. 
 

     11. Основни подаци о добављачу:  
 

Партија бр. 1: ROYAL COMMERCE дoo, ул. Донска бр. 5/1г, 11000 Београд, 
матични број 07557442, ПИБ: 100352957 
 
Партија бр. 2: LaptopCentar DOO, ул. Теразија бр. 43, 11000 Београд, матични 
број: 20455977, ПИБ: 105777840 

 

     12. Период важења уговора: До момента набавке свих добара која су предмет 
      уговора, а највише 12 месеци од дана закључења. 
 

     13. Околности које представљају основ за измену уговора: Нема околности које   
      представљају основ за измену уговора. 
 
 
Напомена: Уговори су примљени дана 30.12.2014. године 


